7 0 5 - 1 0 - 1 RO MU AL D K R A S U S K ! .

Patrz Dodatek.

W ydawca Z. R o ś c i s z e w s k i . jl/m ojeno Ił,eH3yporo. — Iłe^arano m . IIjrogKOH PyóepHCKOfi Timorpa(j>i0 . R edaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO A a 59.
z dnia 16 (28 ) Lipca 1876 roku.

Wyciąg z deklaracyi piekarzy miasta Płocka co do cen, podług których ciż zobowiązali Się
sprzedawać bułki i ehleb od d. 15 (27) do 1 (13) Sierpnia r. b.

Oddział Banku P o ls k ie g o w
S ta n K a ss y :

Pozostałość gotowizny z d . 3/u> Lipca
wpłynęło od r'/i7 po 12/a* Lipca